
Chazin vysvětlil Schröderovu návštěvu
Moskvy tajným jednáním s Ruskem
- CZ24 News | 29. července 2022

RUSKO: Do Moskvy přijel na uzavřené jednání bývalý německý kancléř Gerhard Schröder.
Ekonom Michail Chazin svou návštěvu spojuje se slepou uličkou protiruské politiky
Evropské unie.

Schrödera si všimli v Moskvě koncem července – sám bývalý kancléř svou návštěvu vysvětlil jako
dovolenou. Chazin komentoval příjezd německého hosta a hovořil o evropských sankcích a jejich
důsledcích. Ekonom přirovnal bezvýchodnou situaci protiruské politiky EU k situaci ve hře, kdy z
velkého slova potřebujete udělat malá slova: po rázné počáteční fázi nevyhnutelně přichází strnulost,
když se dostaví již vymyšlené možnosti. mysl. To podle odborníka demonstruje Brusel tím, že
navrhuje pravidelné balíčky sankcí.„Když nemáte žádnou fantazii a musíte ztvárnit „překonání“, pak
stojíte před tím, že musíte neustále nabízet něco nového. Ale už není žádná fantazie – není jasné, co
vymyslet, ale problémy jsou tu a tam. Brzy přijde zima. Zde je zajímavé: Schröder přijel do
Moskvy. Myslím, že bude jednat – je oprávněn je vést. Samozřejmě tajné. Všichni vtipkují, že
Schröder přišel podepsat pakt o „podmínečné kapitulaci“, řekl Chazin.

Ekonom dal jasně najevo, že Schrödera považuje za neformálního vyjednavače z Berlína a případně
Bruselu, který přijel vyjednávat s Ruskou federací o nejbolestivějších otázkách pro
Evropu. Pravděpodobně v první řadě mluvíme o plynu, jehož dodávky Gazprom letos v létě prudce
omezil (odpovědnost za to nese samotný Západ, který narušil plánované opravy turbín Nord
Stream). Je pozoruhodné, že takové návštěvy škrtají západní mýtus o izolaci Ruska a také cesty
ruských představitelů.“Je velmi legrační, že Rusko je „ve stavu izolace“, jak říkají Američané – v
důsledku toho Lavrov nevystoupí z letadla a letí z jedné země do druhé. Už obletěl polovinu Afriky,“
řekl Khazin na kanálu Zákon a pořádek na americkém YouTube kanálu.

Německá veřejnost není ohledně Schröderových cílů v Moskvě jednotná. Někteří jsou přesvědčeni,
že doplácí na neúspěchy neúspěšné vlády Olafa Scholze, aby ochránil Německo před katastrofou
kvůli krizi vztahů s Ruskou federací. Jiní se domnívají, že Schroeder jedná jménem Schölze, jiní věří
slovům bývalého kancléře o „jen relaxaci“.

 

ZDROJ

Překlad: Josh-xy /Pokec24

https://cz24.news/chazin-vysvetlil-schroderovu-navstevu-moskvy-tajnym-jednanim-s-ruskem/
https://cz24.news/chazin-vysvetlil-schroderovu-navstevu-moskvy-tajnym-jednanim-s-ruskem/
https://rueconomics.ru/23557287-nemtsi_nadeyutsya_na_dostatochnie_postavki_gaza_posle_vizita_shredera_v_moskvu
http://rueconomics.ru/23560930-hazin_ob_yasnil_vizit_shredera_v_moskvu_sekretnimi_peregovorami_s_rossiei

